Dectetim
5. Congregas
tionis Epifc.
8 Regular.
edit, die,
Dec. 1540,

Dec. 1671.
C. d. V. Archiep.séthenar.

. 1. Et fubinde com tune exiflentes Fratres
Provinciz Dalmatie pradicti Ordinis Congrega-
tioni praefatze expofuiflent , fundtiones funerales
Defun&orum , quorum Cadavera in eorum Ee-
clefiis fepulturz mandarentur , facere, ad eos i
non ad Paroclios [pectare. Congregatio prafa-
ta die 31. Augulti 1657, aliud Decretnm edidit
tenoris , qui fequitur, videlicet --- Sacra Con- Aliud Deere:
gregatio Eminentifimornm 8. R. E. Cardinalium|tum ejuidem
negotiis , & confultarionibus Epifoporum , ¢ Re.|Sac. Congre-
gularium prapofita , astentis navratis , juxts aiirzs‘i%iflﬂjuhge
refolura cenfuit , funttiones funeralizm fuper cada-|1657.
vera Defuntforum , qua in Ecclefiis Regulavium
contigic [epelivi, poftquam ad eafdem Ecclefias per-
venerint , ad ipfos Regulares, non ad Parochos
pertinere, ac proinde ita in Oratorum Ecclefiis cir-
ca premifla fervandum effe , prout fervari mandat ,
& pracipit s contrariis quibufcumqne non obfianti-
bus. Rom. die 31. Aug. w657, -~ Ita reperitnr in
Regefto authographo Sac, Cangregationis nego-
tiis , & confultationibus Epifcoporum , & Regu-
larium prepofitz. In quorum fidem &c, Romz
31. Decembris 1671.

fol. 1. parre utraque,

C. de V. Archigp. Athenar, &c.

§. 2. Cum
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Edit.18. Jan.
1672,

XXV,
Die 18. Jan,
1672, ADs 2.

Nuno pri.
mum edita.

Exordium,
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i §.2. Cum antem, ficut pro parte diledi flii
{Franfcifci Mariee a Caftro S. Petri de Bononia Pro-
curatoris Generalis Ordinis preefari Nobis nuper
expofitum fuit, ipfa Decreta hujufmodi pro fir-
miori illorum fubfiftentia Apoftolice confirma-
tionis noftrz Patrocinio communiri, fummopere
defiderec : Nos f[pecialem ipfi Francifco Mariz
Procuratori Generali gratiam facere volentes ,
eumque a quibufvis excommunicari
fionis, & interdi&i, aliifque Eccle
tiis , cenfuris, & pcenis, a jure , vel ab homine
quayis occalione , vel canfa latis, fi quibus quo-
modoliber innodatus exiftic, ad effed L

: iy
onis , fulper

\ventes, & abfolucam fore cenfenies, fupplica-
itionibus ejus nomine nobis humiliter fuper hoc
porredis inclinati , Decreta prainferta audorita-
te Apoltolica tenore prelentiom approbamus ,

firmitatis robur adjicimus, falya tamen femper
in pramifis auftoritate memorate Congregario-
nis Cardinalium.

§. 3. Decernentes ealdem pralentes literas (em-
per firmas, validas, & efficaces exiftere , & fore,
(uolque plenarios, & integros effeus foreiri, &
obtinere , ac illis, ad qnos {petat, & pro tempo-
re [peftabic pleniflime fuffragari, & ab eis refpe-
tive lnviolabiliter obfervari : Sicque in premiflis
per quolcumque Judices Ordinarios, & delegatos,
etiam caufarnm Palatii Apoftolici Anditores judi-
cati , & definiri debere ; ac irritum , & inane, fi